
  
      
    

    
     
  
    
        
                  lt

                                            	en
	lv
	ee


  

 
      	Naujienos
	Apie mus
	Kontaktai
	Karjera
	Finansavimas
	Akcijos


      
            SERVISAS  24/7
          

    [image: Dotnuva Baltic]
      
    Meniu

    	
          Žemės ūkio technika
          
			Žemės ūkio technika

            				Traktoriai Case IH
										Quantum serija
													
	Quadtrac serija
													
	Luxxum serija
													
	Vestrum serija
													
	Maxxum serija
													
	Puma serija
													
	Optum serija
													
	Magnum serija
													
	Steiger serija 
													
	Farmall serija
													
	Pasirink tinkamiausią padargą
													


								


            				Javų kombainai
								


            				Kombainų pjaunamosios
								


            				Krautuvai žemės ūkiui 
								


            				Žemės dirbimo technika ir sėjamosios
										Kultivatoriai ir volai
															Sunkieji kultivatoriai
	Prikabinami kultivatoriai
	Pakabinami kultivatoriai
	Rotoriniai kultivatoriai
	Juostiniai kultivatoriai
	Volai


													
	Sėjamosios
															Pneumatinės sėjamosios
	Pakabinamos pneumatinės sėjamosios
	Universalios sėjamosios
	Tikslaus sėjimo sėjamosios
	Tiesioginės sėjamosios


													
	Skutikai
															Noraginiai skutikai
	Diskiniai skutikai
	Kombinuoti skutikai


													
	Akėčios
															Šiaudų akėčios
	Pievų ir ganyklų akėčios
	Ekologinės pasėlių priežiūros akėčios


													
	Plūgai
															Pusiau pakabinami vartomi plūgai
	Tradiciniai nevartomi plūgai
	Pakabinami vartomi plūgai


													
	Podirvio purentuvai
													


								


            				Pasėlių priežiūros technika
										Purkštuvai
															Savaeigiai purkštuvai AGRIFAC
	Prikabinami purkštuvai
	Pakabinami purkštuvai


													
	Trąšų barstytuvai
															Prikabinamos trąšų barstomosios
	Pakabinamos trąšų barstomosios


													


								


            				Pašarų ruošimo technika
										Diskinės - rotacinės šienapjovės
													
	Žolės ir šiaudų presai
													
	Grėbliai
													
	Žolės vartytuvai
													
	Ritinių vyniotuvai
													
	Augalinių liekanų smulkintuvai
													


								


            				Šėrimo technika
										Pašarų maišytuvai - dalintuvai
													
	Ritinių smulkintuvai
													
	Šiaudų smulkintuvai
													


								


            				Mėšlo tvarkymo technika
										Mėšlo kratytuvai
													
	Srutovežiai
													
	Savaeigiai srutų laistytuvai
													


								


            				Priekabos, transportavimo technika
										Priekabos ir puspriekabės
													
	Grūdų perkrovimo puspriekabės
													


								


            				Talpyklos
										Talpos vandeniui
													
	Skystųjų trąšų talpos (KAS)
													
	Skysčių stebėjimo ir valdymo įranga
													
	Kuro talpos
													
	Adblue talpos
													


								


            				Išmaniosios žemdirbystės sistemos
										Tikslaus ūkininkavimo įrangos paketai
													
	Žemės ūkio technikos monitoriai
													
	Automatinio vairavimo sistemos
													
	Programinė įranga
															Korekciniai signalai


													


								


                    

      
	
          Naudota žemės ūkio technika
          
			Naudota žemės ūkio technika

            				Mažai naudotos technikos išpardavimas %
								


            				Naudoti traktoriai
										Case IH naudoti traktoriai
													
	John Deere naudoti traktoriai
													
	New Holland naudoti traktoriai
													
	Fendt naudoti traktoriai
													
	Claas naudoti traktoriai
													
	Massey Ferguson naudoti traktoriai
													
	Valtra naudoti traktoriai
													
	Kiti naudoti traktoriai
													


								


            				Naudoti kombainai 
										CASE IH naudoti kombainai
													
	John Deere naudoti kombainai
													
	Fendt naudoti kombainai
													
	Claas naudoti kombainai
													
	Kiti naudoti kombainai
													


								


            				Naudoti purkštuvai
										Naudoti savaeigiai purkštuvai
													
	Naudoti pakabinami ir prikabinami purkštuvai
													


								


            				Naudoti trąšų barstytuvai
								


            				Naudota pašarų ruošimo ir šėrimo technika
										Naudotos šienapjovės
													
	Naudoti ritinių presai ir vyniotuvai
													
	Naudoti pašarų maišytuvai - dalintuvai
													
	Naudoti grėbliai
													


								


            				Naudota žemės dirbimo technika ir sėjamosios
										Naudotos sėjamosios
													
	Naudoti skutikai
													
	Naudoti plūgai
													


								


            				Naudoti krautuvai žemės ūkiui
								


            				Kita naudota žemės dirbimo technika
								


                    

      
	
          Technikos nuoma
          
			Technikos nuoma

            				Traktorių nuoma
								


            				Javų kombainų nuoma
								


            				Teleskopinio krautuvo nuoma
								


            				Kita žemės ūkio technika
								


                    

      
	
          Grūdų įranga
          
			Grūdų įranga

            				Grūdų sandėliavimo įranga
										Grūdų sandėliavimo bokštai
															SYMAGA bokštai
	BIN bokštai


													
	Grūdų temperatūros matavimo sistemos
													
	Aktyvios ventiliacijos sistemos įranga
													


								


            				Grūdų džiovinimo įranga
										CIMBRIA grūdų džiovyklos ir grūdų džiovinimo įranga
													
	ARSKA porcinės grūdų džiovyklos
													


								


            				Grūdų ir sėklų valymo, rūšiavimo ir beicavimo įranga
										Universalios grūdų ir sėklų valymo mašinos
													


								


            				Grūdų transportavimo įranga
								


            				Oro valymo ir dulkių surinkimo įranga
								


            				Pašarų gamybos įranga
								


                    

      
	
          Fermų įranga
          
			Fermų įranga

            				Melžimo robotai
								


            				Melžimo aikštelės
								


            				Mėšlo tvarkymo įranga
								


            				Šėrimo įranga
								


            				Pieno šaldymo įranga
								


            				Tvartų įranga
								


            				Fermų priežiūros priemonės
								


                    

      
	Reguliuojamas drenažas
	
          Atsarginės Dalys
          
			Atsarginės Dalys

            				Alternatyvios dalys
								


            				Alyva ir filtrai
								


            				Dubliavimo sistemos
								


            				Padangos
								


            				Pašarų pakavimo medžiagos
								


            				Prikabinamos technikos dalys (žemės ūkio padargų)
								


            				Savaeigės technikos dalys (traktorių ir kombainų)
								


            				Tiltų dalys
								


                    

      
	Sėklos



	

 
  


    
        
            
                Sprendimai moderniam ūkiui


            

        

    

        
        
            
                                [image: CASE IH]
                                [image: KVERNELAND]
                                [image: DOTNUVA SEEDS]
                                [image: GEOFACE]
                                [image: EKODRENA]
                                [image: AGRIFAC]
                                [image: MacDon]
                                [image: SLY agrisem]
                                [image: EINBOCk]
                                [image: CIMBIA]
                                [image: BOUMATIC]
                                [image: BIN]
                                [image: WIELTON]
                                [image: SCHAFFER]
                                [image: SILOKING]
                                [image: JEANTIL]
                            

        

    

            
                
            
                
                    Žemės ūkio technika

                                                            	Žemės ūkio technika
	Naudota žemės ūkio technika
	Technikos nuoma


                                    

            

        

                
            
                
                    Įranga

                                                            	Grūdų įranga
	Fermų įranga


                                    

            

        

                
            
                
                    Technikos priežiūra

                                                            	Atsarginės Dalys
	Servisas


                                    

            

        

                
            
                
                    Reguliuojamas drenažas

                                            Reguliuojamo drenažo sistema EkoDrena - tai nesudėtinga sistema leidžianti reguliuoti vandens lygį dirvožemyje, drenažo pagalba sulaikant kritulių drėgmę laukuose.


Plačiau


                                                        

            

        

            

            
        
            Naujienos

            Visos naujienos
            
                                
                    [image: Melžimo robotų Lietuvoje daugės. Į ką atkreipti dėmesį investuojant?]
                    Melžimo robotų Lietuvoje daugės. Į ką atkreipti dėmesį investuojant?

                
                                
                    [image: Kokiais kombainais imsime derlių ateityje?]
                    Kokiais kombainais imsime derlių ateityje?

                
                                
                    [image: „Dotnuva Baltic“ trijose Baltijos šalyse pradeda atstovauti „Umega Agro“]
                    „Dotnuva Baltic“ trijose Baltijos šalyse pradeda atstovauti „Umega Agro“

                
                                
                    [image: Atidaryta dar viena laimingų karvių ferma Kėdainiuose]
                    Atidaryta dar viena laimingų karvių ferma Kėdainiuose

                
                                
                    [image: AGRITECHNICA 2023 paroda: premium klasės technika, išmanios sistemos ir rekordinio galingumo traktoriai]
                    AGRITECHNICA 2023 paroda: premium klasės technika, išmanios sistemos ir rekordinio galingumo traktoriai

                
                                
                    [image: CASE IH ir DOTNUVA BALTIC bendradarbiavimo ir pasitikėjimo 20-metis]
                    CASE IH ir DOTNUVA BALTIC bendradarbiavimo ir pasitikėjimo 20-metis

                
                                
                    [image: Didžiausias visų laikų Case IH kombainas - pakeliui į oficialų pristatymą]
                    Didžiausias visų laikų Case IH kombainas - pakeliui į oficialų pristatymą

                
                                
                    [image: Pusiau pakabinamas/prikabinamas noraginis kultivatorius Kverneland Enduro Pro 5000T]
                    Pusiau pakabinamas/prikabinamas noraginis kultivatorius Kverneland Enduro Pro 5000T

                
                                
                    [image: Case IH Axial-Flow srauto valdymo sistemai - Agritecnica sidabro medalis]
                    Case IH Axial-Flow srauto valdymo sistemai - Agritecnica sidabro medalis

                
                                
                    [image: CASE IH PLEČIA OPTUM GAMĄ - NAUJASIS 340 AG MODELIS TAPS GERIAUSIU ŠIOJE KLASĖJE]
                    CASE IH PLEČIA OPTUM GAMĄ - NAUJASIS 340 AG MODELIS TAPS GERIAUSIU ŠIOJE KLASĖJE

                
                                
                    [image: CASE IH PRISTATO JAU PATIKRINTĄ „ACTIVEDRIVE 8 POWERSHIFT“ PAVARŲ DĖŽĘ VESTRUM TRAKTORIUOSE]
                    CASE IH PRISTATO JAU PATIKRINTĄ „ACTIVEDRIVE 8 POWERSHIFT“ PAVARŲ DĖŽĘ VESTRUM TRAKTORIUOSE

                
                                
                    [image: Case IH naujienos: keičiamas FARMLIFT teleskopinių krautuvų asortimentas]
                    Case IH naujienos: keičiamas FARMLIFT teleskopinių krautuvų asortimentas

                
                                
                    [image: Tikslioji mineralinių trąšų įterpimo sistema Kverneland Pudama]
                    Tikslioji mineralinių trąšų įterpimo sistema Kverneland Pudama

                
                                
                    [image: Naujo Dotnuva Baltic žemės ūkio prekybos ir paslaugų centro statybos]
                    Naujo Dotnuva Baltic žemės ūkio prekybos ir paslaugų centro statybos

                
                                
                    [image: Verčiau rinktis laiko patikrintą originalą]
                    Verčiau rinktis laiko patikrintą originalą

                
                                
                    [image: Dalyvavome pirmojoje ekologinėje parodoje EKOAgritech]
                    Dalyvavome pirmojoje ekologinėje parodoje EKOAgritech

                
                                
                    [image: Savaeigių pašarų dalytuvų paklausa toliau auga – ūkiui pristatytas 3000-asis savaeigis SILOKING]
                    Savaeigių pašarų dalytuvų paklausa toliau auga – ūkiui pristatytas 3000-asis savaeigis SILOKING

                
                                
                    [image: Parodoje Ką pasėsi 2023 ūkiams pristatėme patikimus išmanius sprendimus]
                    Parodoje Ką pasėsi 2023 ūkiams pristatėme patikimus išmanius sprendimus

                
                                
                    [image: Savaeigių purkštuvų rinkai augant lyderio pozicijų neužleidžia Agrifac]
                    Savaeigių purkštuvų rinkai augant lyderio pozicijų neužleidžia Agrifac

                
                                
                    [image: CASE IH švenčia FARMALL 100-metį]
                    CASE IH švenčia FARMALL 100-metį

                
                            

        

    

        
        
            Gaukite naujausius pasiūlymus pirmi!

            
                
                
                Užsisakyti
                
                    
                        
                        
                        Sutinku su Privatumo politika


                    
                

            

        

    

    
        
            [image: Dotnuva baltics]
            
                Dotnuva Baltic


Patikimas partneris kiekvienam ūkiui


	Lietuva
	Latvija
	Estija



Plačiau


            

        

    

        
          
    
      Mūsų klientai apie mus

    

    
              
          [image: Vitalijus Šaveliovas]
          
            
„Sveiki, noriu pasidžiaugti Jūsų meistru Dainium Ka. Savo darbus žmogus atliko greitai kokybiškai. Traktorius apžiūretas ir rieda gerai. Ateityje norėčiau jog šis žmogus man ir toliau atlikinėtų aptarnavimus. Linkiu Jums ir toliau rinkti tokią komandą kaip Dainius. Sekmės.“

 
            Vitalijus Šaveliovas

          

        

              
          [image: Birštono savivaldybės ūkininkai Jonas ir Justinas Gradeckai]
          
            
„Anksčiau dirbome su 5 tonų, 24 m darbinio pločio savaeigiu Agrifac purkštuvu, o šiemet įsigijome naują, didesnį - 8 tonų, 36 metrų savaeigį Agrifac. Mums buvo aktuali bako talpa, nes užpildę purkštuvą važiuojame tiesiai į laukus. Sutaupome darbo rankų, nereikia atskiros technikos vandens gabenimui, greitis 50 km/val. Didesnis plotis leis pasiekti efektyvumo – mažiau technologinių vėžių reiškia daugiau pasėto ploto, sutaupysime ne vieną hektarą pasėlių. Pasirinkome HTA sistemą, kurios dėka ir vėjuotu oru tolygiai nupurkšime pasėlius. Jau pirmomis šio pavasario dienomis purškėme 100 l į ha vietoje standartinių 200 l.“

 
            Birštono savivaldybės ūkininkai Jonas ir Justinas Gradeckai

          

        

              
          [image: Kelmės rajono ūkininkas Rolandas Tautkus]
          
            
„Ūkyje daugiausia naudojame beariminę technologiją. Po derliaus nuėmimo per kelias dienas reikia išdirbti žemę, kad per ražieną neišeitų drėgmė, būtų geresnės augimo sąlygos. Naujas skutikas Mandam pagerino darbų kokybę ir greitį. Patiko ir tai, kad Dotnuva Baltic vadybininkai suteikė visapusišką konsultaciją renkantis skutiką, atsakė į visus klausimus, ko prašiau komplektacijoje, tą turiu. Be to diskų guoliavietėms gamintojas suteikia net 5 metų garantija.“

 
            Kelmės rajono ūkininkas Rolandas Tautkus

          

        

              
          [image: Šilalės rajono ūkininkas Žydrūnas Jonušas]
          
            
„Naujai modernizuojamai fermai pasirinkome modernią technologiją: melžimo robotą Boumatic Robotic ir automatinę šėrimo sistemą Pellon. Iki šiol darydavome rankomis, o dabar dirbti lengviau ir darbo kokybė geresnė. O svarbiausia – padidėjo primilžiai ir karvių sveikatingumas, sumažėjo somatinių ląstelių ir bakterijų.“

 
            Šilalės rajono ūkininkas Žydrūnas Jonušas

          

        

              
          [image: Šilutės rajono ūkininkas Vaclovas Dromantas]
          
            
„Mūsų ūkiui svarbu pašaro kokybė ir darbo patogumas, nes su technika dirbame patys. Siloking pašarų maišytuvą-dalytuvą Siloking vietoje senojo pasirinkome todėl, kad jis turi dvi sraiges, patogus naudoti. Pradėję naudoti iš karto pajutome, kad pieno kokybės rodikliai gerėja.“

 
            Šilutės rajono ūkininkas Vaclovas Dromantas

          

        

              
          [image: Pasvalio rajono ūkininkas Kasparas Mulevičius]
          
            
„Jau pirmais metais įsirengę reguliuojamą drenažą „Ekodrena“ pastebėjome ženklią naudą – didesnį derliaus priedą, mažesnį piktžolėtumą. Iš dirvos mažiau išplaunamos trąšos, o ateityje tikimės vis geresnių dirvožemio savybių. Kaip rezultatą turėsime geresnę pasėlio kokybę ir aukštesnius derlius.“

 
            Pasvalio rajono ūkininkas Kasparas Mulevičius

          

        

          

  


    

        
        
                  

                 
        

    

    
	
		
			
			Turite klausimų mūsų specialistui?


	Pasirinkite artimiausią padalinį.
	Susisiekite su vadybininku arba palikite savo kontaktus.



		

		
			Iš sąrašo pasirinkite savo regiono specialistą
Akmenė
Anykščiai
Biržai
Elektrėnai
Ignalina
Jonava
Joniškis
Kaišiadorys
Kalvarija
Kaunas
Kazlų Rūda
Kėdainiai
Kelmė
Klaipėda
Kretinga
Kupiškis
Marijampole
Mažeikiai
Molėtai
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Panevėžys
Pasvalys
Plungė
Rietavas
Rokiškis
Šakiai
Šalčininkai
Šiauliai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Skuodas
Švenčionys
Tauragė
Telšiai
Trakai
Ukmergė
Utena
Vilkaviškis
Vilnius
Zarasai


		

	




	




  
    
      [image: Dotnuva]
      
                                      

    

    
      Kontaktai

      
        Parko g. 6, Akademija, 58350 Kėdainių r.


Tel. (8 347) 37030


El. p. [email protected]


      

    

          
        Klientams

        	Apie mus
	Kontaktai
	Karjera
	Servisas
	Finansavimo sąlygos
	Privatumo politika


      

        
      Gaukite naujausius pasiūlymus pirmi!

      
        
        
        Užsisakyti
        
          
            
            
            Sutinku su Privatumo politika


          
        

      

    

  
 
  
    
      © Visos tesės saugomos

      Sprendimas: 

    

  





  
    [image: Dotnuva]

    
      Dotnuva.lt puslapyje yra naudojami keturi pagrindiniai slapukų tipai.


Naršydami toliau Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitų slapukų naudojimu.


      

      
        
          
            
            
            Būtini
          
          
            
            
            Nuostatos
          
          
            
            
            Statistika
          
          
            
            
            Rinkodara
          
        

        Išsami informacija apie slapukus ir jų naudojimo tvarką
      

      
        Patvirtinti pažymėtus
        Patvirtinti visus
      

    

  











